

Smlouva o dílo
ev. č. TO/2018/06
PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav. 20 a 22

Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Opavě,
Olomoucká 88/305
746 01, Opava,
zastoupená ředitelem, Ing. Zdeňkem Jiříčkem
IČO: 00844004,
DIČ: CZ00844004,
Tel.: 553 695 111, Fax.: 553 713 443, e-mail: pnopava@pnopava.cz,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 10006-339821/0710
(dále jen „objednatel“ nebo „PNO“)

a

Firma - obchodní název:	RENESA – stavební firma s.r.o.
Sídlo:	Komárovská 2869/27, 746 01 Opava
Zápis v OR (živ. rejstříku):	OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 7761
Statutární orgán:	Robert Koschatzký, jednatel
Technický zástupce:	Robert Koschatzký
Kontaktní osoba:	Robert Koschatzký, jednatel
IČ:	62305620
DIČ:	CZ62305620
Bankovní spojení:	FIO Banka, Opava
Číslo účtu:	2900865885/2010
Telefon:	553 610 920
e-mail:	info@renesa.cz
(dále jen „zhotovitel“)	

Uzavírají ve smyslu § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení veřejné zakázky, nazvané:

„PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav. 20 a 22“

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a tedy této smlouvy o dílo je:

- 1) **oprava** WC pacientů v 1. a 2. NP pavilonu č. 22 (stanic č. 22A a 22B), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb.
- 2) **oprava** koupelny pacientů v 1. NP pavilonu č. 22 (stanice č. 22A), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb.

- 3) **oprava** WC pacientů ve 2. NP pavilonu č. 20 (stanice č.20B), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů v úpravě antivandal, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb.

Veškeré tyto práce budou prováděny za provozu stanic.

Technické parametry použitých materiálů a konstrukcí jsou patrné z výkazu výměr položkového rozpočtu, který se stává po nacenění součástí této smlouvy jako jeho příloha; barevnost obkladů a dlažeb, maleb a nátěrů určí staniční sestry stanic č.20B, 22A a 22B

Podle kódů CPV a číselníku NIPEZ se jedná o:

- 45000000-7 stavební práce
- 45261420-4 izolace proti vodě
- 45331100-7 instalace a montáž ÚT
- 45310000-3 elektroinstalační práce
- 45332000-3 instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů
- 45431200-9 obklady stěn
- 45431100-8 pokládka podlahových dlaždic
- 45442100-8 malířské práce
- 45410000-4 omítací práce
- 45442000-7 aplikace ochranných nátěrů
- 45453000-7 opravy a renovační stavební práce.

Předmětem této smlouvy je rovněž:

- dodání dokladů o průběhu stavebních prací – stavebních deníků, dokladů o provedených zkouškách a revizích, nutných pro kolaudaci a bezpečný provoz díla, prohlášení o shodě od všech osazených prvků a použitém materiálu, návody k obsluze a údržbě, dodací a záruční listy;
- zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení stavby, včetně fotodokumentace.

Technickým dozorem stavebníka - objednatele je p. René Matýsek – stavební technik TO PNO.

II.

Lhůta plnění díla.

Předmět smlouvy bude proveden nejpozději do 30. 9. 2018, a to z provozních důvodů postupně v tomto pořadí:

- 1) stavební úpravy WC pacientů st. 20B;
- 2) stavební úpravy WC pacientů st. 22B;
- 3) stavební úpravy WC pacientů st. 22A;
- 4) stavební úpravy koupelny pacientů st. 22A

III.

Místo provedení díla.

Místem provedení díla jsou pavilony č.20 a 22, v areálu PNO, Olomoucká ulice v Opavě, tj.

pozemky parc. č. 2216/8 a 2218/11 v k.ú. Opava – Předměstí, ke kterým má PNO příslušnost hospodařit zapsanou v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu na LV č. 1079.

IV. Cena díla.

1) oprava WC stanice 20B

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	440.928,19	slovy:	Čtyřistačtyřicetisícdevětsetdvacet osm korun a devatenáct haléřů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	92.594,92	slovy:	Devadesátdvatisíc pětsetdevadesát čtyři korun a devadesát dva haléřů
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	533.523,11	slovy:	Pětsettřicetřitisíc pětsetdvacet tři korun a jedenáct haléřů

2) oprava WC stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	241.811,82	slovy:	Dvěstě čtyřicet jednatisíc osm set jedenáct korun a osmdesát dva haléřů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	50.780,48	slovy:	Padesát tisic sedm set osmdesát korun a čtyřicet osm haléřů
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	292.592,30	slovy:	Dvěstě devadesátdvatisíc pětsetdevadesát dvě koruny a třicet haléřů

3) oprava WC stanice 22B

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	270.798,86	slovy:	Dvěstě sedmdesát tisic sedm set devadesát osm korun a osmdesát šest haléřů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	56.867,76	slovy:	Padesát šest tisic osm set šedesát sedm korun a sedmdesát šest haléřů
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	327.666,62	slovy:	Třicetadvacet sedm tisic šest set šedesát šest korun a šedesát dva haléřů

4) oprava koupelny stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	314.223,80	slovy:	Třistačtrnáctisícdevětsetdvacet tři korun a osmdesát haléřů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	65.987,-	slovy:	Šedesát pět tisic devět set osmdesát sedm korun
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	380.210,80	slovy:	Třistaosmdesát tisicdevětsetdeset korun a osmdesát haléřů

5) Celková cena díla

Celková cena bez DPH činí v Kč:	1.267.762,67	slovy:	Jeden milion dvě stě šedesát sedm tisic sedm set šedesát dvě koruny a šedesát sedm haléřů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	266.230,16	slovy:	Dvěstě šedesát šest tisicdevětset třicet korun a šestnáct haléřů
Celková cena díla s DPH činí v Kč	1.533.992,83	slovy:	Jeden milion pět set třicet třitisícdevětsetdevadesát dvě koruny a osmdesát tři haléřů

Tato celková cena je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele, které hodlá fakturačně uplatnit u objednatele za provedení úplného a celého díla bez vad a nedodělků a je cenou nepřekročitelnou. Jedinou možností navýšení ceny je zvýšení % sazby DPH v průběhu provádění prací.

Zhotovitel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Zhotovitel je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr. Oceněný položkový rozpočet, podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat, bude součástí této smlouvy o dílo jako příloha.

V.

Platební podmínky.

1. Zhotovitel se zavazuje, po celou dobu smluvního vztahu, neuplatnit případný inflační nárůst cen.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby mezi nimi proběhnou bezhotovostně prostřednictvím účtů, zřízených u jejich bankovních ústavů, uvedených v záhlaví této smlouvy a v české měně.
3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohové platby.
4. Objednatel upozorňuje, že faktury za stavební práce podléhají režimu přenesené daně a požaduje po zhotoviteli vystavení faktur s přenesenou DPH, která však bude mimo faktury přesně vyčíslena, nikoliv dána k úhradě.
5. Každá faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
6. Smluvní strany se dohodly na předání celého díla jedinou konečnou fakturou, vystavenou na základě převzetí hotového úplného díla bez zjevných vad a nedodělků tj. podepsáním Protokolu o předání a převzetí díla odpovědnými osobami objednatele a zhotovitele.
7. Faktury musí odsouhlasit technický dozor stavebníka – objednatele – stavební technik TO PNO a vedoucí TO.
8. V případě, že zasláná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli.
9. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za provedení díla do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.
10. Případná pohledávka, vzniklá na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nesmí být postoupena zhotovitelem třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VI.

Záruční doba a zodpovědnost za vady.

1. Zhotovitel ručí za vady předmětu díla vzniklé jeho vadným plněním; záruční doba činí 60 měsíců.
2. Zhotovitel odpovídá i za vady, které se neobjevily po odevzdání díla, či jeho části, jestliže byly způsobeny porušením technologických postupů nebo použitím nevhodných technologických postupů nebo použitím vadných či nevhodných materiálů (skryté vady).
3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla podpisem Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Osobou oprávněnou podepsat Protokol o předání a převzetí díla je vedoucí technického oddělení objednatele.

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději do 3 kalendářních dní, a to prokazatelně písemnou formou - výzvou zaslanou na doručenkou.
5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění-díla, či jeho části, neprodleně od uplatnění reklamace a vady odstranit v co nejkratším možném termínu.
6. Termíny odstranění závad (v návaznosti na povětrnostní podmínky, technologické procesy a provoz v PNO) se vždy po uplatnění reklamace dohodnou smluvní strany písemnou formou, nesmí však přesáhnout (s výjimkou prací závislých na počasí) 30 kalendářních dní ode dne oznámení vady zhotoviteli (od přijetí písemné reklamace, stvrzené zhotovitelem na doručence). Po ohlášení reklamované vady zhotoviteli sepsí zodpovědní zaměstnanci objednatele i zhotovitele o způsobu odstranění vady a i o jejím odstranění zápis.
7. Objednatel požaduje při plnění předmětu díla zhotovitelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 1 000 000,-Kč.
Zhotovitel k této smlouvě doloží:
 - pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a sídlo pojišťovny, název a sídlo zhotovitele, druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky. V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu veřejné zakázky předloží účastník zadávacího řízení pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.
 - závazný příslib pojišťovny o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v prosté kopii, který splňuje následující požadavky:
zhotovitel musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně ověřené kopii nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti smluvního vztahu. Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, s uvedenou výší pojistné částky pro tento druh pojištění, s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky.

VII.

Podmínky provedení díla.

1. K převzetí díla či jeho částí si objednatel může přizvat autorizovanou osobu, soudního znalce či jiného odborníka, má-li pochybnosti o kvalitě provedeného díla či jeho částí.
2. Zhotovitel okamžikem zahájení prací prováděných za provozu objednatele, či jeho částečné odstávky přejímá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení prací a za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti v pracemi dotčených objektech a na pracemi dotčených pozemcích i v celém areálu objednatele a dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy; to vše v prostorách objednatele, a to i na pozemcích, sousedících s objekty, ve kterých provádí práce;
4. Ohlašovací požárů je vrátnice PNO, tel. č. +420 553 695 222, umístěná v přízemí budovy "vrátnice" u vjezdu do PNO z Olomoucké ulice - závora;
5. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor se soustavnou kontrolou nad bezpečností práce v celém místě provádění díla, či jeho částí, ve smyslu § 103 odst. 1 Zákoníku práce, zvláště u prací se zvýšeným požárním nebezpečím;

6. Zhotovitel zodpovídá také v plném rozsahu za dodržování protipožár. předpisů a nese následky za škody vzniklé jejich porušením a za případné škody vzniklé při realizaci díla, zvláště za práce a činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, u kterých zodpovídá za vybavení požárních hlídek a požárního dohledu potřebnými hasebními prostředky, dodržení technologických postupů prací a technolog. přestávek, včetně zajištění pracovišť pro tyto práce a musí zajistit prokazatelné seznámení svých zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů s dokumentací prací se zvýšeným požárním nebezpečím. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech a za dodržování vlastních vnitřních předpisů, týkajících se zpracování výrobních a technologických postupů, provozních návodů, návodů k obsluze strojů a opatření, přijatých na základě konkrétně vyhodnocených rizik při provádění prací.
7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo či jeho části svým jménem a na vlastní zodpovědnost, za podmínky dodržení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění na své nebezpečí se svými kooperanty - poddodavateli.
8. Zhotovitel seznámí prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele, který je pověřeným zaměstnancem objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen), zaměstnance své, případně svých kooperantů, s riziky na pracovištích objednatele, vyhodnotí je, upozorní na ně zaměstnance, a případně sjednané kooperanty - poddodavatele a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví;
9. Na požádání zhotovitele pak technik BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) zajistí taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví osob, majetku, vyskytujícího se na pracovišti či v jeho okolí (např. transport nadměrných břemen, omezení provozu na vnitřních komunikacích, mimořádná zátěž prachem, hlukem, kouřem, pachy, atd.);
10. Při nástupu k provedení prací se zaměstnanci zhotovitele, provádějící tyto práce, seznámí u objednatele prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) s konkrétními podmínkami na budoucím pracovišti, s riziky, které jim případně hrozí ze strany pacientů a personálu. Vždy, a obzvláště na požádání zhotovitele, je vedoucí zaměstnanec objednatele, kde mají být práce prováděny, povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví všech osob a majetku, vyskytujícího se na tomto pracovišti; dříve zhotovitel nezapočne s prováděním prací;
11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele postupuje zhotovitel i objednatel podle NV č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu a § 105 ZP - hlášený pracovní úraz musí být šetřen oběma smluvními stranami;
12. Zhotovitel upozorní objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen) na okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti k ohrožení života a zdraví zaměstnanců objednatele nebo dalších osob, nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení objednatele, rovněž bude neprodleně informovat objednatele o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na změnu hygienických, bezpečnostních, protipožárních a provozních podmínek v areálu objednatele;
13. Zhotovitel vybaví pracoviště lékárníčkou pro poskytnutí první pomoci s obsahem, předepsaným závodním lékařem zhotovitele,
14. Zaměstnancům zhotovitele a jeho poddodavatelů je zakázáno vstupovat do budov areálu objednatele za jiným účelem než k provedení prací;
15. Zhotovitel zodpovídá za to, že jeho zaměstnanci, jakož i další osoby, které přizve, či se budou podílet na provedení díla nebo jeho částí, jsou po stránce odborné i zdravotní plně způsobilí požadované práce provádět;
16. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s technickým dozorem stavebníka.
17. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s koordinátorem BOZP na staveništi (bude-li určen).

18. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na pracovišti, je povinen odstraňovat na své náklady odpady a vybouraný materiál (pokud objednatel nerozhodne před zahájením prací jinak), vzniklý jeho činností a zajistit likvidaci těchto odpadů předepsaným zákonným způsobem prostřednictvím oprávněných firem či osob;
19. Veškerý vytěžený a zbytkový materiál, nebude-li sjednáno jinak, se stává majetkem zhotovitele, který přebírá zodpovědnost za nakládání s ním okamžikem jeho vybourání, za zákonný způsob jeho likvidace a za jeho uložení na skládku k tomu určenou.
20. Objednatel neručí za dodržování podmínek pro manipulaci s odpady při provádění díla nebo jeho částí, vzniklými.
21. Zhotovitel prohlašuje, že bez řádného vypořádání či souhlasu oprávněné osoby nepoužije při provádění prací na díle, či jeho částech cokoli, k čemu má autorská, patentová či podle jiných předpisů chráněná práva jiná osoba, nebo se jedná o duševní vlastnictví a nehmotný majetek jiných osob.
22. Objednatel trvá na pořadí provedení jednotlivých částí díla dle čl. II. Lhůta plnění díla této smlouvy, neboť po dobu provádění prací :
 - A) pro stavební úpravy WC pacientů st. 20B musí zapůjčit chemická WC pro zajištění chodu této stanice, která budou umístěna provizorně po dobu průběhu staveb. prací v koupelně pacientů této stanice;
 - B) pro stavební úpravy WC pacientů st. 22B musí zapůjčit chemická WC pro zajištění chodu této stanice, která budou převzata ze stanice 20B a budou provizorně umístěna v koupelně pacientů této stanice, která je již opravena;
 - C) pro stavební úpravy WC pacientů st. 22A musí zapůjčit chemická WC pro zajištění chodu této stanice, která budou převzata ze stanice 22B a budou provizorně umístěna v koupelně pacientů této stanice, před její opravou;
 - D) pro stavební úpravy koupelny pacientů st. 22A která se bude opravovat po opravě patientského WC již chemických WC nebude zapotřebí;V průběhu prováděných prací dojde k přemístění lehčích pacientů z otevřené st. 22 na st. 22A a naopak stávající st. 22B se stane příjmací stanicí. Bez provedení výše popsanych opatření není možné zajistit provoz oddělení.

VIII.

Smluvní pokuty- sankce.

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur za předané dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury s DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti předání celého díla objednateli v termínu dle čl. II této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH za každý kalendářní den prodlení.

IX.

Další ustanovení.

Při provádění prací, které jsou předmětem díla nebo jeho částí, jsou zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů povinni uposlechnout pokynů náměstka ředitele pro HTS, vedoucího TO či jeho zástupce, staniční sestry, vedoucího provozního oddělení a v případě prací prováděných v blízkosti optokabelové datové sítě vedoucího IT oddělení objednatele nebo jeho zástupce. Zaměstnanci zhotovitele musí s uvedenými vedoucími zaměstnanci objednatele konzultovat provádění všech prací, které by mohly negativně ovlivnit provoz zařízení objednatele a ovlivnit léčebný proces v PNO.

X.
Závěrečná ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.
2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou smluvních stran.
3. V náležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012., občanský zákoník.
4. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti lze měnit pouze po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran, a to číslovaným písmenným dodatkem k této smlouvě.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu smlouvy prohlašují, že smlouva je podepsána určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále potvrzují, že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.
7. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede PNO zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Návrh smlouvy bude uchazečem předložen v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb. o změně zákona o svobodném přístupu k informacím.
8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Opavě dne: 30.5.2018

V Opavě, dne: 6 .06. 2018

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Robert Koschatzký

Ing. Zdeněk Jiříček

Jednatel

ředitel PN v Opavě



STAVEBNÍ FIRMA S.R.O.
KOMÁROVSKÁ 27, OPAVA
IČO: 62305620
DIČ: CZ62305620
TEL./FAX: 553 610 920, 610 921
e-mail: info@renesa.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-Olsar-01
Stavba: Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

KSO: CC-CZ: 30.5.2018
Místo: Opava, PN v Opavě
Datum: 30.5.2018
Zadavatel: IČ: DIČ:
Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88
Uchazeč: IČ: DIČ:
Dle výběrového řízení investora
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

440 928,19

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	440 928,19
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
92 594,92
0,00

Cena s DPH

V CZK

533 523,11



STAVEBNÍ FIRMÁ S.R.O.
KOMÁROVSKÁ 27, OPAVA
IČO: 62305620
DIČ: CZ62305620
TEL./FAX: 553 610 920, 610 921
e-mail: info@renesa.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-Olsar-01

Stavba: Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Místo: Opava, PN v Opavě Datum: 30.05.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88 Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení investora

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 440 928,19 533 523,11

01	Stavební práce	415 078,19	502 244,61	STA
02	Vedlejší a ostatní náklady	25 850,00	31 278,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO: 801 92 19

Místo: Opava, PN v Opavě

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dle výběrového řízení investora

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

415 078,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 078,19	21,00%	87 166,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 244,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Opava, PN v Opavě

Datum:

30.05.2018

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

Projektant:

Uchazeč:

Dle výběrového řízení investora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

415 078,19

HSV - Práce a dodávky HSV

51 033,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 586,21
9 - Ostatní konstrukce a práce	3 576,22
96 - Bourání konstrukcí	25 657,63
997 - Přesun sutě	3 866,26
998 - Přesun hmot	347,00

PSV - Práce a dodávky PSV

364 044,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 118,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 414,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	121 711,04
725-B - Zdravotechnika - zařizovací předměty - demontáže	1 239,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 760,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	100 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 930,02
766 - Konstrukce truhlářské	11 280,60
767 - Konstrukce zámečnické	24 871,29
771 - Podlahy z dlaždic	11 357,50
781 - Dokončovací práce - obklady	53 488,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 271,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 603,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Opava, PN v Opavě

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

Projektant:

Uchazeč: Dle výběrového řízení investora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

415 078,19

D HSV Práce a dodávky HSV 51 033,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 586,21

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,765	400,00	306,00
	VV		"zaomítání rýh po odpadu				
	VV		0,90*4*0,15		0,540		
	VV		1,50*0,15		0,225		
	VV		Součet		0,765		
2	K	612311111	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	37,756	220,00	8 306,32
	VV		"omítka pod obklad				
	VV		"2.NP."				
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	17,713	140,00	2 479,82
	VV		"2.NP."				
	VV		"229"				
4	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	37,756	50,00	1 887,80
5	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	8,724	528,00	4 606,27
	VV		"pod dlažbou				
	VV		"2.NP."				

D 9 Ostatní konstrukce a práce 3 576,22

6	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,141	49,00	398,91
	VV		"2.NP."				
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	48,141	66,00	3 177,31
	VV		"2.NP."				
	VV		"chodba				

D 96 Bourání konstrukcí 25 657,63

8	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	8,724	2 400,00	20 937,60
	VV		"pod dlažbou				
	VV		"2.NP."				
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,724	85,00	741,54
	VV		"2.NP."				
10	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,000	130,00	390,00
	VV		"dvířek" 3		3,000		
11	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	1,500	56,00	84,00
	VV		"posunutí umyvadla" 1,50		1,500		
12	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	1,500	89,00	133,50
	VV		"posunutí umyvadla" 1,50		1,500		
13	K	976072221	Vybourání kovových dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	4,000	25,00	100,00
	VV		"dvířka pro uzávěry vody" 4		4,000		
14	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,551	79,00	833,53
	VV		"nad obkladem				
	VV		"2.NP."				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	28,676	85,00	2 437,46
VV			"2.NP."				
D 997			Přesun sutě				
							3 866,26
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	4,208	289,00	1 216,11
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,208	227,00	955,22
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,208	10,00	42,08
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,673	450,00	1 652,85
D 998			Přesun hmot				
							347,00
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,836	189,00	347,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							364 044,87
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							12 118,14
21	K	711493111.5 MB	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší (2složková flexibilní cementem pojená minerální hydroizolační stěrka proti podzemní, ložiskové a vzduté tlakové vodě a páska těsnicí hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m)	m2	10,751	590,00	6 343,09
VV			"pod dlažbou				
VV			"2.NP."				
22	K	711493121.5 MB	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší (2složková flexibilní cementem pojená minerální hydroizolační stěrka proti podzemní, ložiskové a vzduté tlakové vodě a páska těsnicí hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m)	m2	9,190	590,00	5 422,10
VV			"kolem volného WC				
VV			"2.NP."				
23	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	117,650	3,00	352,95
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
							7 414,50
24	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	2,000	18,00	36,00
VV			"2.NP."				
VV			"229 úprava stávající kanalizace nad oknem" 2				
					2,000		
25	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	288,00	288,00
26	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	460,00	920,00
27	K	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70	m	1,500	357,00	535,50
VV			"od umyvadla				
VV			1,50				
					1,500		
28	K	721212111	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím nerezovým roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	5 635,00	5 635,00
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				
							121 711,04
29	K	725111351	Zařízení záchodů splachovače automatické pro tlakovou vodu z rozvodu s napojením potrubí na WC	soubor	4,000	978,00	3 912,00
30	K	725112313	Dodávka a montáž na podlaže stojící antivandalová WC mísa k uchycení na stěnu, kuželovitého tvaru, speciálně navržena do věznic. Vyrobená je z ocelového plechu 18/10 (AISI-304) tloušťky 1,2 mm. Přívod při splachování je pod vnitřní hranou pro jednoduché čištění.	soubor	4,000	21 850,00	87 400,00
31	K	725112313R01	Úprava stávající kanalizace v podlaže pro napojení na nové nerezové WC	soubor	4,000	288,00	1 152,00
32	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,000	1 438,00	1 438,00
33	K	725291712R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00
34	K	725291722R501	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,000	3 065,00	3 065,00
35	K	7252R01	Umyvátko antivandal na stěnu	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00
36	K	72582R01	Baterie umyvadlová stojánková antivandal	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00
37	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 213,470	0,30	364,04
D 725-B			Zdravotechnika - zařízení předměty - demontáže				
							1 239,00
38	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	225,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	37,756	520,00	19 633,12
	VV		"2.NP."				
64	M	59761001.LS S	obkládačka keramické slinuté antibakteriální (vzhled a barvu upřesnit po domluvě s investorem)	m2	41,532	470,00	19 520,04
	VV		37,756*1,1 Přepočtené koeficientem množství		41,532		
65	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	37,756	167,00	6 305,25
	VV		"2.NP."				
66	K	781494111R01	Ostatní prvky nerezové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	41,084	160,00	6 573,44
	VV		"2.NP."				
67	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	520,310	2,80	1 456,87

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 271,04

68	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	17,916	35,00	627,06
	VV		"okna				
	VV		"dveře				
69	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,916	130,00	2 329,08
	VV		"okna				
	VV		"dveře				
70	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	35,832	130,00	4 658,16
	VV		"okna				
	VV		"dveře				
71	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	3,014	36,00	108,50
	VV		"registr				
72	K	783606819	Odstranění nátěrů z otopných těles trubkových (topných žebříků) okartáčováním	m2	1,884	56,00	105,50
	VV		"registr				
73	K	783614131	Základní nátěr otopných těles jednonásobný trubkových (topných žebříků) syntetický	m2	1,884	90,00	169,56
74	K	783617137	Krycí nátěr (email) otopných těles trubkových (topných žebříků) dvojnásobný syntetický	m2	1,884	145,00	273,18

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 603,02

75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,713	55,00	974,22
	VV		"2.NP."				
	VV		"229"				
76	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,854	18,00	465,37
	VV		"2.NP."				
77	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,854	45,00	1 163,43
	VV		"2.NP."				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 92 19

Místo: Opava, PN v Opavě

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dle výběrového řízení investora

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 850,00	21,00%	5 428,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 278,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Opava, PN v Opavě

Datum:

30.05.2018

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

Projektant:

Uchazeč:

Dle výběrového řízení investora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 850,00

HSV, PSV, Ostatní - Vedlejší a ostatní náklady

25 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava WC pacientů stanice 20B - 2.NP Pavilon č. 20

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Opava, PN v Opavě

Datum:

30.05.2018

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88

Projektant:

Uchazeč:

Dle výběrového řízení investora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 850,00

D HSV, PSV, Ost Vedlejší a ostatní náklady

25 850,00

1	K	R-003	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, zajištění informační tabule stavby, včetně nákladů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
VV		"včetně nákladů na energie) - kompletní zajištění včetně závěrečného úklidu					
VV		1			1,000		
2	K	R-007	Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků správce), veškeré doklady potřebné ke kolaudačnímu rozhodnutí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	R-013	Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	R-014	Provoz objednavatele - Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřetúšeného provozu v objektech ve kterých se stavební práce provádějí (přerušení prací , zajištění materiálu, úklid staveniště dle požadavků objednavatele)	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	R-015	Rezerva na nepředvídatelné práce	%	235,000	10,00	2 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.6 - WC pacientů 1.NP 6A) místnost č. 116

KSO: 801 19 19

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

241 811,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 811,82	21,00%	50 780,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

292 592,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.6 - WC pacientů 1.NP 6A) místnost č. 116

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin
Matušek, AMG Studio

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 241 811,82

HSV - Práce a dodávky HSV 52 034,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 3 627,75

4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 1 524,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 25 269,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 2 693,77

96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 9 982,54

997 - Přesun sutě 8 167,64

998 - Přesun hmot 768,65

PSV - Práce a dodávky PSV 144 777,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 5 601,98

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 9 440,93

721- B - Zdravotechnika - demontáž (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 5 505,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 9 770,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 34 355,93

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 2 300,00

763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 7 789,86

766 - Konstrukce truhlářské 4 872,06

767 - Konstrukce zámečnické 1 173,48

771 - Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 13 231,47

781 - Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 43 335,76

783 - Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 1 394,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 6 005,90

M - Práce a dodávky M 45 000,00

21-M - Elektromontáže 45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.6 - WC pacientů 1.NP 6A) místnost č. 116

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

241 811,82

D HSV Práce a dodávky HSV 52 034,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 3 627,75

1	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotností 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	4,837	750,00	3 627,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116" 2,565*2,50-0,8*1,97		4,837			

D 4 Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 1 524,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	3,000	508,00	1 524,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po ZTI" 2+1		3,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 25 269,83

3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	12,312	36,00	443,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 139" 2,565*2,40*2		12,312			

4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	12,312	180,00	2 216,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 139" 2,565*2,40*2		12,312			

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	45,434	140,00	6 360,76	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 114" (0,86+1,120)*2*(3,79-1,5)		9,068			
	VV		"m.č. 115" (0,86+1,355)*2*(3,79-1,5)		10,145			
	VV		"m.č. 116" (3,16+2,565)*2*(3,79-1,5)		26,221			
	VV		Součet		45,434			

6	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	25,913	220,00	5 700,86	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pod obklad					
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 114" (0,86+1,120)*2*(1,5)		5,940			
	VV		"m.č. 115" (0,86+1,355)*2*(1,5)		6,645			
	VV		"m.č. 116,139" (3,16*2+2,565)*(1,5)		13,328			
	VV		Součet		25,913			

7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	25,139	48,00	1 206,67	CS ÚRS 2017 02
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	47,850	109,00	5 215,65	CS ÚRS 2017 01

	VV		"pod obklad					
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 114" (0,86+1,120)*2+1,50*2		6,960			
	VV		"m.č. 115" (0,86+1,355)*2+1,50*2		7,430			
	VV		"m.č. 116" (1,425+2,565)*2+1,50*8		19,980			
	VV		"m.č. 139" (1,60+2,565)*2+1,50*2+0,95+0,60*2		13,480			
	VV		Součet		47,850			

9	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,819	3 500,00	2 866,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		"m.č. 115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		"m.č. 116,139" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Mezisoučet		10,233			
	VV		10,233*0,08		0,819			

10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 116,139" 1		1,000			

11	M	553313710	zárubeň ocelová pro porobeton 125 800 L/P	kus	1,000	810,00	810,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 2 693,77

12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení podlahy do 1,9 m	m2	10,233	36,00	368,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č. 114" 0,86*1,120		0,963			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
VV			"m.č.116,139" 3,16*2,565		8,105			
VV			Součet		10,233			
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světélce výšce podlaží do 4 m	m2	35,233	66,00	2 325,38	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
VV			"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
VV			"m.č.116,139" 3,16*2,565		8,105			
VV			"chodba" 25,00		25,000			
VV			Součet		35,233			
D	96		Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				9 982,54	
14	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,819	2 400,00	1 965,60	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
VV			"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
VV			"m.č.116" 3,16*2,565		8,105			
VV			Mezisoučet		10,233			
VV			10,233*0,08		0,819			
15	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	10,233	85,00	869,81	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
VV			"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
VV			"m.č.116" 3,16*2,565		8,105			
VV			Součet		10,233			
16	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	44,441	25,00	1 111,03	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" (0,86+1,120)*2*(3,79-1,55)		8,870			
VV			"m.č.115" (0,86+1,355)*2*(3,79-1,55)		9,923			
VV			"m.č.116" (3,16+2,565)*2*(3,79-1,55)		25,648			
VV			Součet		44,441			
17	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,233	97,00	992,60	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
VV			"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
VV			"m.č.116" 3,16*2,565		8,105			
VV			Součet		10,233			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,753	79,00	2 429,49	CS ÚRS 2017 02
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" (0,86+1,120)*2*1,55		6,138			
VV			"m.č.115" (0,86+1,355)*2*1,55		6,867			
VV			"m.č.116" (3,16+2,565)*2*1,55		17,748			
VV			Součet		30,753			
19	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	30,753	85,00	2 614,01	CS ÚRS 2017 01
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" (0,86+1,120)*2*1,55		6,138			
VV			"m.č.115" (0,86+1,355)*2*1,55		6,867			
VV			"m.č.116" (3,16+2,565)*2*1,55		17,748			
VV			Součet		30,753			
D	997		Přesun sutě				8 167,64	
20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,228	260,00	1 879,28	CS ÚRS 2017 02
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,228	240,00	1 734,72	CS ÚRS 2017 02
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,736	15,00	1 301,04	CS ÚRS 2017 02
VV			7,228*12 Přepočtené koeficientem množství		86,736			
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	7,228	450,00	3 252,60	CS ÚRS 2017 02
D	998		Přesun hmot				768,65	
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,257	236,00	768,65	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				144 777,64	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				5 601,98	
25	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši flexibilní minerální na ploše vodorovné V	m2	12,337	440,00	5 428,28	CS ÚRS 2017 01
VV			"1.NP.					
VV			"m.č.114" (0,86+0,20)*(1,120+0,20)		1,399			
VV			"m.č.115" (0,86+0,20)*(1,355+0,20)		1,648			
VV			"m.č.116,139" (3,16+0,20)*(2,565+0,20)		9,290			
VV			Součet		12,337			
26	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54,280	3,20	173,70	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	9 440,93				
27	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	460,00	1 840,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svíslé) DN 70	m	6,000	357,00	2 142,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svíslé) DN 100	m	6,000	437,00	2 622,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	92,740	1,80	166,93	CS ÚRS 2017 02
D 721 - B			Zdravotechnika - demontáž (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	5 505,63				
33	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	8,000	13,00	104,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	11,605	32,00	371,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116-114" (3,42+5,985)*2,20		11,605			
35	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,810	67,00	2 734,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116-114" (3,42+5,985)*2+2,00*3*2+1,0*10		40,810			
36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	146,00	730,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116-114" 5		5,000			
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	83,00	498,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116-114" 5+1		6,000			
39	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech připojovacích dimenzí	kus	7,000	24,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.116-114" 5+1+1		7,000			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	9 770,54				
40	K	722110924	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80	kus	2,000	705,00	1 410,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	44,860	184,00	8 254,24	
	VV		"1.NP.					
	VV		"1,14,1,15,1,16,1,39" 8+2,56*6+2,0*4+1,50*9		44,860			
42	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	96,640	1,10	106,30	CS ÚRS 2017 02
D 725			Zdravotechnika - zařízeníové předměty (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	34 355,93				
43	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	soubor	3,000	978,00	2 934,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svíslý	soubor	3,000	6 047,00	18 141,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	725211623	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm	soubor	3,000	1 725,00	5 175,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	7252916	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 725,00	1 725,00	
47	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	3,000	1 495,00	4 485,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	998725202	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	341,850	0,50	170,93	CS ÚRS 2017 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	2 300,00				
50	K	735	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž včetně vypuštění a napuštění vody a tlakové zkoušky a revízy	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	7 789,86				
51	K	763131461	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	10,233	750,00	7 674,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		"m.č.116,139" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Součet		10,233			
52	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76,740	1,50	115,11	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské	4 872,06				
53	K	76660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
54	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 1křídlové 80x197 cm včetně zámku a kování	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" 60/197+80/197" 3*2		6,000			
56	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	48,200	1,08	52,06	CS ÚRS 2017 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 173,48	
57	K	767132812	Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných	m2	4,620	254,00	1 173,48	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.116" (1,25+0,95)*2,10		4,620			
	D	771	Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				13 231,47	
58	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	9,887	520,00	5 141,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		"m.č.116" 1,425*2,565		3,655			
	VV		"m.č.139" 1,60*2,565		4,104			
	VV		Součet		9,887			
59	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	10,876	474,00	5 155,22	
	VV		9,887*1,10		10,876			
60	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	9,887	37,00	365,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP."					
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		"m.č.116" 1,425*2,565		3,655			
	VV		"m.č.139" 1,60*2,565		4,104			
	VV		Součet		9,887			
61	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa	m2	9,887	177,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP."					
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		"m.č.115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		"m.č.116" 1,425*2,565		3,655			
	VV		"m.č.139" 1,60*2,565		4,104			
	VV		Součet		9,887			
62	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,120	6,60	819,19	CS ÚRS 2017 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				43 335,76	
63	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	37,201	520,00	19 344,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.114" (0,86+1,120)*2*1,5		5,940			
	VV		"m.č.115" (0,86+1,355)*2*1,5		6,645			
	VV		"m.č.116" (1,4752+2,565)*2*1,50		12,121			
	VV		"m.č.139" (1,60+2,565)*2*1,50		12,495			
	VV		Součet		37,201			
64	M	597610240	obkládačky keramické koupelnové	m2	40,921	408,00	16 695,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		37,201*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		40,921			
65	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	49,750	118,00	5 870,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP."					
	VV		"m.č.114" (0,86+1,120)*2+1,50*2		6,960			
	VV		"m.č.115" (0,86+1,355)*2+1,50*2		7,430			
	VV		"m.č.116" (1,4752+2,565)*2+1,50*8		20,080			
	VV		"m.č.139" (1,60+2,565)*2+1,50*2+0,95+1,50*2		15,280			
	VV		Součet		49,750			
66	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	419,110	3,40	1 424,97	CS ÚRS 2017 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				1 394,10	
67	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,647	60,00	278,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370			
	VV		(0,60+1,977*2)*0,25*2		2,277			
	VV		Součet		4,647			
68	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,647	80,00	371,76	CS ÚRS 2017 01
69	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,294	80,00	743,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370			
	VV		(0,60+1,977*2)*0,25*2		2,277			
	VV		Mezisoučet		4,647			
	VV		4,647*2		9,294			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				6 005,90	
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,434	55,00	2 498,87	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP. stěny					
	VV		"m.č.114" (0,86+1,120)*2*(3,79-1,5)		9,068			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		'm.č.115" (0,86+1,355)*2*(3,79-1,5)		10,145			
	VV		'm.č.116" (3,16+2,565)*2*(3,79-1,5)		26,221			
	VV		Součet		45,434			
71	K	784211121	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,667	45,00	2 505,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP. strop					
	VV		'm.č.114" 0,86*1,120		0,963			
	VV		'm.č.115" 0,86*1,355		1,165			
	VV		'm.č.116,139" 3,16*2,565		8,105			
	VV		"1.NP. stěny					
	VV		'm.č.114" (0,86+1,120)*2*(3,79-1,5)		9,068			
	VV		'm.č.115" (0,86+1,355)*2*(3,79-1,5)		10,145			
	VV		'm.č.116" (3,16+2,565)*2*(3,79-1,5)		26,221			
	VV		Součet		55,667			
72	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,667	18,00	1 002,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		55,667		55,667			
D M Práce a dodávky M							45 000,00	
D 21-M Elektromontáže							45 000,00	
73	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světel, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	45 000,00	45 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

2.4 - WC pacientů 2.NP, 4B) , m.č.216

KSO: 801 19 19

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

270 798,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 798,86	21,00%	56 867,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

327 666,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

2.4 - WC pacientů 2.NP, 4B) , m.č.216

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin
Matušek, AMG Studio

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

270 798,86

HSV - Práce a dodávky HSV

70 232,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	6 087,75
4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	1 016,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	29 210,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	2 696,41
96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	9 065,96
997 - Přesun sutě	21 305,57
998 - Přesun hmot	850,07

PSV - Práce a dodávky PSV

155 566,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	5 615,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	10 991,35
721- B - Zdravotechnika - demontáž (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	3 836,13
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	9 057,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	34 712,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	2 300,00
763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	8 044,89
766 - Konstrukce truhlářské	9 016,34
767 - Konstrukce zámečnické	1 173,48
771 - Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	13 729,20
781 - Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	49 056,84
783 - Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	1 736,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	6 295,58

M - Práce a dodávky M

45 000,00

21-M - Elektromontáže	45 000,00
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

2.4 - WC pacientů 2.NP, 4B) , m.č.216

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 798,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 232,27	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				6 087,75	
1	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příček hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	8,117	750,00	6 087,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.216" (0,875*2+0,10*2+1,20*2)*2,50-0,7*1,97*2		8,117			
D	4		Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				1 016,00	
2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropě nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropě železobetonových, tvármicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	508,00	1 016,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po ZTI" 2		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				29 210,51	
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	15,984	36,00	575,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.2236,237" (0,875*2+1,20*3+1,30+1,95)*2,50-0,7*1,97*2*2		15,984			
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	15,984	180,00	2 877,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.2236,237" (0,875*2+1,20*3+1,30+1,95)*2,50-0,7*1,97*2*2		15,984			
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	43,787	140,00	6 130,18	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,86+1,120)*2*(3,707-1,5)		8,740			
	VV		"m.č.215" (0,86+1,355)*2*(3,707-1,5)		9,777			
	VV		"m.č.216" (3,16+2,565)*2*(3,707-1,5)		25,270			
	VV		Součet		43,787			
6	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	29,760	220,00	6 547,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pod obklad					
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,86+1,120)*2*(1,5)		5,940			
	VV		"m.č.215" (0,86+1,355)*2*(1,5)		6,645			
	VV		"m.č.216,237,239" (3,16*2+2,565*2)*(1,5)		17,175			
	VV		Součet		29,760			
7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	29,760	48,00	1 428,48	CS ÚRS 2017 02
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	57,290	109,00	6 244,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,86+1,120)*2+1,50*2		6,960			
	VV		"m.č.215" (0,86+1,355)*2+1,50*2		7,430			
	VV		"m.č.216" (3,16+2,565)*2+1,50*10+0,95+0,60*2		28,600			
	VV		"m.č.236,237" (0,875+1,20)*2*2+1,50*2*2		14,300			
	VV		Součet		57,290			
9	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,825	3 500,00	2 887,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.114-237" (0,86*2,565+3,16*2,565)*0,08		0,825			
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.216" 2		2,000			
11	M	553313710	zárubeň ocelová pro porobeton 125 800 L/P	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				2 696,41	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	10,259	36,00	369,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" 0,87*1,065		0,927			
	VV		"m.č.215" 0,87*1,41		1,227			
	VV		"m.č.216,236,237" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Součet		10,259			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	35,259	66,00	2 327,09	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" 0,87*1,065		0,927			
	VV		"m.č.215" 0,87*1,41		1,227			
	VV		"m.č.216,236,237" 3,16*2,565		8,105			
	VV		"chodba" 25,00		25,000			
	VV		Součet		35,259			
D	96		Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				9 065,96	
14	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,825	2 400,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.114-237" (0,86*2,565+3,16*2,565)*0,08		0,825			
15	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	10,259	85,00	872,02	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" 0,87*1,065		0,927			
	VV		"m.č.215" 0,87*1,41		1,227			
	VV		"m.č.216,236,237" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Součet		10,259			
16	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,259	98,00	1 005,38	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" 0,87*1,065		0,927			
	VV		"m.č.215" 0,87*1,41		1,227			
	VV		"m.č.216,236,237" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Součet		10,259			
17	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,723	25,00	318,08	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+1,065)*2*(2,14-1,50)		2,477			
	VV		"m.č.215" (0,87+1,41)*2*(2,14-1,50)		2,918			
	VV		"m.č.216,236,237" (3,16+2,565)*2*(2,14-1,50)		7,328			
	VV		Součet		12,723			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,820	79,00	2 355,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+1,065)*2*1,50		5,805			
	VV		"m.č.215" (0,87+1,41)*2*1,50		6,840			
	VV		"m.č.216,236,237" (3,16+2,565)*2*1,50		17,175			
	VV		Součet		29,820			
19	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	29,820	85,00	2 534,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+1,065)*2*1,50		5,805			
	VV		"m.č.215" (0,87+1,41)*2*1,50		6,840			
	VV		"m.č.216,236,237" (3,16+2,565)*2*1,50		17,175			
	VV		Součet		29,820			
D	997		Přesun sutě				21 305,57	
20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,721	260,00	1 747,46	CS ÚRS 2017 02
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,721	240,00	1 613,04	CS ÚRS 2017 02
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,652	185,00	14 920,62	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,721*12 Přepočtené koeficientem množství		80,652			
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,721	450,00	3 024,45	CS ÚRS 2017 02
D	998		Přesun hmot				850,07	
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,602	236,00	850,07	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				155 566,59	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				5 615,59	
25	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše vodorovné V	m2	12,367	440,00	5 441,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+0,20)*(1,065+0,20)		1,354			
	VV		"m.č.215" (0,87+0,20)*(1,41+0,20)		1,723			
	VV		"m.č.216,236,237" (3,16+0,20)*(2,565+0,20)		9,290			
	VV		Součet		12,367			
26	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54,410	3,20	174,11	CS ÚRS 2017 02
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)				10 991,35	
27	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70	m	6,500	357,00	2 320,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svísle) DN 100	m	14,500	437,00	6 336,50	CS ÚRS 2017 01
31	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,000	198,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	107,970	1,80	194,35	CS ÚRS 2017 02
D 721 - B			Zdravotnicka - demontáž (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	3 836,13				
33	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	13,500	13,00	175,50	CS ÚRS 2017 02
34	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	11,605	32,00	371,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP. "m.č.218" (3,42+5,985)+2,20		11,605			
35	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	30,810	67,00	2 064,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP. "m.č.216-214" (3,42+5,985)*2+2,00*3*2		30,810			
36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP. "m.č.216" 1		1,000			
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP. "m.č.216" 1		1,000			
39	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech připojovacích dimenzí	kus	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2017 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	9 057,79				
40	K	722110924	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80	kus	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	44,860	184,00	8 254,24	
	VV		"2.NP. "214-237" 8+2,56*6+2,0*4+1,50*9		44,860			
42	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	89,590	1,10	98,55	CS ÚRS 2017 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	34 712,70				
43	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	soubor	4,000	978,00	3 912,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svíslý	soubor	4,000	6 047,00	24 188,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	725211623	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm	soubor	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 495,00	2 990,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	345,400	0,50	172,70	CS ÚRS 2017 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	2 300,00				
48	K	735	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž včetně vypuštění a napuštění vody a tlakové zkoušky a revízy	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	8 044,89				
49	K	763131461	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	10,568	750,00	7 926,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP. "m.č.214-216,236,237" (0,86+0,10+3,16)*2,565		10,568			
50	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	79,260	1,50	118,89	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské	9 016,34				
51	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 1křídlové 80x197 cm včetně zámku a kování	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2017 02
53	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" 60/197+80/197" 3*2		6,000			
54	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	89,200	1,08	96,34	CS ÚRS 2017 02
D 767			Konstrukce zámečnické	1 173,48				
55	K	767132812	Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných	m2	4,620	254,00	1 173,48	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP. "m.č.216" (1,25+0,95)*2,10		4,620			
D 771			Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14)	13 729,20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	10,259	520,00	5 334,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" 0,87*1,065		0,927			
	VV		"m.č.215" 0,87*1,41		1,227			
	VV		"m.č.216,236,237" 3,16*2,565		8,105			
	VV		Součet		10,259			
57	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	11,285	474,00	5 349,09	
	VV		10,259*1,10		11,285			
58	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,259	37,00	379,58	CS ÚRS 2017 01
59	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa	m2	10,259	177,00	1 815,84	CS ÚRS 2017 01
60	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	128,790	6,60	850,01	CS ÚRS 2017 02

D 781 Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 49 056,84

61	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	42,720	520,00	22 214,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+1,065)*2*(1,5)		5,805			
	VV		"m.č.215" (0,87+1,41)*2*(1,5)		6,840			
	VV		"m.č.216,237,239" (3,16*2+2,565*2)*(1,5)		17,175			
	VV		(0,875*2+1,20*3+1,95+1,30)*1,50		12,900			
	VV		Součet		42,720			
62	M	597610240	obkládačky keramické koupelnové	m2	46,138	408,00	18 824,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle montáže" 42,72*1,08		46,138			
63	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	54,280	118,00	6 405,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,87+1,065)*2+1,50*2		6,870			
	VV		"m.č.215" (0,87+1,41)*2+1,50*2		7,560			
	VV		"m.č.216,237,239" (3,16*2+2,565*2)+1,50*10		26,450			
	VV		(0,875*2+1,20*3+1,95+1,30)+1,20*4		13,400			
	VV		Součet		54,280			
64	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	474,440	3,40	1 613,10	CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 1 736,70

65	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,789	60,00	347,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25		1,185			
	VV		(0,70+1,977*2)*0,25*2		2,327			
	VV		(0,60+1,977*2)*0,25*2		2,277			
	VV		Součet		5,789			
66	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,789	80,00	463,12	CS ÚRS 2017 01
67	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,578	80,00	926,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25		1,185			
	VV		(0,70+1,977*2)*0,25*2		2,327			
	VV		(0,60+1,977*2)*0,25*2		2,277			
	VV		Mezisoučet		5,789			
	VV		5,789*2		11,578			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13 - D.1.1.14) 6 295,58

68	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,787	55,00	2 408,29	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2.NP.					
	VV		"m.č.214" (0,86+1,120)*2*(3,707-1,5)		8,740			
	VV		"m.č.215" (0,86+1,355)*2*(3,707-1,5)		9,777			
	VV		"m.č.216" (3,16+2,565)*2*(3,707-1,5)		25,270			
	VV		Součet		43,787			
69	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,703	18,00	1 110,65	CS ÚRS 2017 01
70	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,703	45,00	2 776,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Strop" 10,568		10,568			
	VV		"stěny" 43,787+7,348		51,135			
	VV		Součet		61,703			

D M Práce a dodávky M 45 000,00

D 21-M Elektromontáže 45 000,00

71	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světél, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	45 000,00	45 000,00	
----	---	--------	--	----------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.2 - Umývárna 1.NP. 2A) m.č.118

KSO: 801 19 19

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

314 223,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	314 223,80	21,00%	65 987,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

380 210,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.2 - Umývárna 1.NP. 2A) m.č.118

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin
Matušek, AMG Studio

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 314 223,80

HSV - Práce a dodávky HSV 67 265,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	7 191,00
4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	3 048,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	30 151,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	4 582,73
96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	11 504,13
997 - Přesun sutě	9 766,59
998 - Přesun hmot	1 022,12

PSV - Práce a dodávky PSV 201 957,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 788,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 076,30
721- B - Zdravotechnika - demontáž (dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14)	5 874,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	9 017,15
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	34 095,63
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	2 300,00
763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	15 582,03
766 - Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	240,00
771 - Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	29 210,27
781 - Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	56 215,55
783 - Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	378,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	3 179,93

M - Práce a dodávky M 45 000,00

21-M - Elektromontáže	45 000,00
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Objekt:

B - Neinvestiční náklady

Soupis:

1.2 - Umývárna 1.NP. 2A) m.č.118

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

2. 11. 2017

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

314 223,80

D HSV Práce a dodávky HSV 67 265,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9) 7 191,00

1	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příček hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	9,588	750,00	7 191,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 1,00*2,20*3+1,985*2,20-0,7*1,97		9,588			

D 4 Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9) 3 048,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropě nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	6,000	508,00	3 048,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po ZTI" 4+2		6,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9) 30 151,25

3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	21,670	36,00	780,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (1,00*2,20*6)+1,95*2,0*2+0,90*0,15*2		21,270			
	VV		(1,0*4*0,10)		0,400			
	VV		Součet		21,670			

4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	21,670	180,00	3 900,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (1,00*2,20*6)+1,95*2,0*2+0,90*0,15*2		21,270			
	VV		(1,0*4*0,10)		0,400			
	VV		Součet		21,670			

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	28,215	140,00	3 950,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2*(3,60-2,10)		28,215			

6	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	63,177	220,00	13 898,94	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2*3,60		67,716			
	VV		(1,35+2,50*2)*0,15		0,953			
	VV		-(1,33*2,50+1,10*1,97)		-5,492			
	VV		Součet		63,177			

7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	63,177	48,00	3 032,50	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	19,110	109,00	2 082,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985+0,15)*2		19,110			

9	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,716	3 500,00	2 506,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985*(0,010+0,06)/2		0,716			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9) 4 582,73

10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	40,937	36,00	1 473,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985*2		40,937			

11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	47,106	66,00	3 109,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985*1,08		22,106			
	VV		"chodba" 25,0		25,000			
	VV		Součet		47,106			

D 96 Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9) 11 504,13

12	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,637	2 400,00	3 928,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985*0,08		1,637			
13	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	20,469	85,00	1 739,87	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985		20,469			
14	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	25,205	97,00	2 444,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2*(3,60-2,26)		25,205			
15	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	39,889	85,00	3 390,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2*2,26		42,511			
	VV		-1,16*2,26		-2,622			
	VV		Součet		39,889			
D 997			Přesun sutě				9 766,59	
16	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,643	260,00	2 247,18	CS ÚRS 2017 02
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,643	240,00	2 074,32	CS ÚRS 2017 02
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	103,716	15,00	1 555,74	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,643*12 *Přepočtené koeficientem množství		103,716			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	8,643	450,00	3 889,35	CS ÚRS 2017 02
D 998			Přesun hmot				1 022,12	
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,331	236,00	1 022,12	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				201 957,98	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 788,37	
21	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše vodorovné V	m2	24,876	440,00	10 945,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+0,15*2)*(5,985+0,15*2)		23,380			
	VV		(1,0*3+1,985)*2*0,15		1,496			
	VV		Součet		24,876			
22	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S	m2	31,941	470,00	15 012,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (1,00*8+5,96+1,25)*2,10		31,941			
23	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	259,580	3,20	830,66	CS ÚRS 2017 02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				19 076,30	
24	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	721173704	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70	m	13,500	357,00	4 819,50	CS ÚRS 2017 01
27	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100	m	13,500	437,00	5 899,50	CS ÚRS 2017 01
28	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	5,000	748,00	3 740,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	187,390	1,80	337,30	CS ÚRS 2017 02
D 721- B			Zdravotechnika - demontáž (dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14)				5 874,75	
31	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	16,855	13,00	219,12	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)+2,20+0,50*3+0,75*5		16,855			
32	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	11,605	32,00	371,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)+2,20		11,605			
33	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	7212130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,810	67,00	2 734,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2+2,00*3*2+1,0*10		40,810			
35	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	146,00	730,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 5		5,000			
36	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2017 02
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	83,00	498,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 5+1		6,000			
39	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.118" 3		3,000			
40	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí	kus	7,000	24,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 5+1+1		7,000			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				9 017,15	
41	K	722110924	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80	kus	2,000	705,00	1 410,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	40,810	184,00	7 509,04	
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985)*2+2,00*3*2+1,0*10		40,810			
43	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	89,190	1,10	98,11	CS ÚRS 2017 02
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				34 095,63	
44	K	725211623	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm	soubor	5,000	1 725,00	8 625,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	7252916	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 725,00	1 725,00	
46	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	6 072,00	6 072,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	5,000	1 495,00	7 475,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	4,000	2 076,00	8 304,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	998725202	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	339,260	0,50	169,63	CS ÚRS 2017 02
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				2 300,00	
51	K	735	Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž včetně vypuštění a napuštění vody a tlakové zkoušky a revízy	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 1		1,000			
D	763		Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				15 582,03	
52	K	763131461	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	20,469	750,00	15 351,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985		20,469			
53	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	153,520	1,50	230,28	CS ÚRS 2017 01
D	766		Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				240,00	
54	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"110/197" 1+1		2,000			
D	771		Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				29 210,27	
55	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	22,106	520,00	11 495,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985*1,08		22,106			
56	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	24,317	474,00	11 526,26	
	VV		22,106*1,10		24,317			
57	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	20,469	37,00	757,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985		20,469			
58	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	20,469	177,00	3 623,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 3,42*5,985		20,469			
59	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	274,020	6,60	1 808,53	CS ÚRS 2017 02
D	781		Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				56 215,55	
60	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	51,457	520,00	26 757,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42+5,985+0,15)*2*2,10		40,131			
	VV		(1,00*6)*2,10		12,600			
	VV		(1,0*3+1,985)*0,10		0,499			
	VV		-(0,90*1,97)		-1,773			
	VV		Součet		51,457			
61	M	597610240	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	61,131	408,00	24 941,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle montáže" 51,457*1,08		55,574			
	VV		55,574*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	22,610	118,00	2 667,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" 1,97*2+1,10		5,040			
	VV		2,10*9-1,0*6+1,985*2+0,70		17,570			
	VV		Součet		22,610			
63	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	543,670	3,40	1 848,48	CS ÚRS 2017 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				378,00	
64	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,260	60,00	75,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"110/197" (1,10+1,97*2)*0,25		1,260			
65	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,260	80,00	100,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"110/197" (1,10+1,97*2)*0,25		1,260			
66	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,520	80,00	201,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1,10/197" (1,10+1,97*2)*0,25*2		2,520			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				3 179,93	
67	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,475	18,00	908,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42*5,985)		20,469			
	VV		(3,42+5,985)*2*(3,60-2,10)		28,215			
	VV		(1,00+1,985)*0,30*2		1,791			
	VV		Součet		50,475			
68	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,475	45,00	2 271,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP.					
	VV		"m.č.118" (3,42*5,985)		20,469			
	VV		(3,42+5,985)*2*(3,60-2,10)		28,215			
	VV		(1,00+1,985)*0,30*2		1,791			
	VV		Součet		50,475			
D M			Práce a dodávky M				45 000,00	
D 21-M			Elektromontáže				45 000,00	
69	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světelných, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	45 000,00	45 000,00	